ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO
Servizi per I’Enogastronomia e 1’Ospitalita Alberghiera
“S. Francesco di Paola”
PAOLA
Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo

Prot. n. h %O; 5 Paola, ;EH ﬁﬁ . ZQ(&

- A TUTTI I DOCENTI

- A TUTTI GLI STUDENTI
E ALLE LORO FAMIGLIE

- Al DSGA

- ALBO

- Al sito WEDb

OGGETTO: AVVISO DEPOSITO ELENCHI ELETTORALI

LA COMMISSIONE ELETTORALE

vistn I'O.M. n. 215 del 15 Luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267
del 4 Agosto 1993, n. 293 del 24 Giugno 1996 e n. 277 del 17 Giugno 1998;

- visto il verbale n. 1 del I sett. 2017 del collegio dei docenti con il quale si individua la commissione
elettorale;

- vista la Circolare MIUR n. 21286 del 25 settembre 2018 relativa alle elezioni suppletive dei
rappresentanti degli studenti delle Consulte Provinciali — biennio 2017-2019 (gli eletti restano in
carica solo per I'anno scolastico 2018-2019);

- considerato che non é stata introdotta alcuna modifica di tipo legislativo alla disciplina degli organi

collegiali.
ACQUISITI
dal dirigente scolastico gli elenchi generali degli studenti e dei genitori
vista

PO.M. n. 215 del 15 luglio 1991 art. 27 in ordine agli adempimenti della
commissione elettorale di istituto: formazione e aggiornamento degli elenchi degli
elettori

DISPONE

il deposito, presso la segreteria dellIstituto, degli elenchi dei nominativi degli
elettori per le elezioni annuali di Sabato 29 Ottobre 2018 (componente genitori e
alunni).

Tali elenchi sono disponibili per chiunque ne faccia richiesta.
Entro 5 giorni, a partire dalla data di questo avviso ¢ possibile fare ricorso contro
eventuali errori o esclusioni.

Paola, 29/09/2018

LA comf»ﬂs 10




